Российская Федерация
Брянская область Дятьковский район
    Муниципальное образование Березинское сельское поселение

БЕРЕЗИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
242622 д. Березино ул. Керамическая , 11                                                           т.ф. 4-76-55, 4-65-45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » июля 2024 г.
[bookmark: _GoBack]№ 32
д.Березино

О выделении и оборудовании
специальных мест для размещения
предвыборных печатных
агитационных материалов

	На основании Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации и в соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по дополнительным выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по Унечскому одномандатному избирательному округу № 78, а так же  депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва, депутатов представительных органов муниципальных образований Дятьковского муниципального района Брянской области  6, 7 и 8 сентября 2024 года на территории муниципального образования Березинского сельского поселения:

-  д.Березино: доска объявлений у административного здания, находящегося по адресу: д.Березино, ул.Керамическая, дом.11;
-  с.Пупково: район автобусной остановки.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Березинской
  сельской администрации                                            Ермакова С.Н.